-		

# CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA SASSARI

## AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 257 del 30.11.2020

Oggetto: Polizza assicurativa annuale per il Direttore Generale. Impegno di spesa.

CIG Z222F60B9E

### IL DIRETTORE D'AREA

Vista la L. R. 23.05.2008 n. 6 "Legge – quadro in materia di Consorzi di Bonifica";

Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008;

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del Direttore dell'Area Amministrativa ai sensi dell'art. 24, punto 2 dello Statuto consortile;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del 17.06.2009, divenuta esecutiva con provvedimento dell'Assessorato Regionale per l'Agricoltura prot. n. 13.360/VII.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono state conferite le funzioni di Direttore d'Area Amministrativa, al Dr. Peppino Oggiano;

Vista la Deliberazione del Consigli dei Delegati n. 18 del 11.12.2019, divenuta esecutiva nei modi di legge, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2020;

#### Premesso che:

- 1. con Deliberazione n. 37 del 9.11.2020, divenuta esecutiva nei modi di legge, il Consiglio di Amministrazione ha disposto l'assunzione a tempo pieno e determinato per anni cinque del Dr. Ing. Gian Marco Saba, nato a Sassari il 6.9.1965, conferendogli le funzioni di Direttore Generale;
- 2. in data 17.11.2020 è stato stipulato tra il Dirigente dell'Area Amministrativa, Dr. Peppino Oggiano, e il Dr. Ing. Gian Marco Saba il contratto Rep. n. 477 che disciplina il rapporto di lavoro di cui al punto precedente;

Considerato che l'art. 4 del contratto testé citato garantisce per i casi di malattia e infortunio professionale ed extraprofessionale al dirigente in argomento un trattamento assicurativo aggiunto a quello obbligatorio legislativamente sancito, con la stipula di una polizza di assicurazione contro i predetti rischi e con gli stessi massimali, rispettivamente in caso di morte, invalidità permanente ed invalidità temporanea previsti per i massimi dirigenti di azienda industriale;

Considerato che il broker MAG-JLT, con sede in Torino, via Cernaia n. 2, ha l'incarico di svolgere le pratiche inerenti alle varie tipologie di assicurazione riguardanti il Consorzio;

Preso atto che la UnipolSai, agenzia di Torino, dopo accurata indagine di mercato svolta dal broker, con preventivo di spesa n. 956546506/1 (prot. cons. n. 7184 del 19.11.2020), allegato in copia alla presente determinazione, propone una copertura assicurativa per infortuni della validità di un anno al costo di € 770,00;

Considerato vantaggioso per l'Ente il preventivo indicato al punto precedente in considerazione delle coperture assicurative in esso esplicitate;

Ritenuto opportuno provvedere in merito;

### **DETERMINA**

- 1. di sottoscrivere, per le ragioni esposte in narrativa, tramite la MAG-JLT, con sede in Torino, via Cernaia n. 2, una polizza assicurativa annuale con la UnipolSai, agenzia di Torino, contenente le clausole indicate nel preventivo di spesa n. 956546506/1, a favore del Dr. Ing. Gian Marco Saba, nato a Sassari il 6.9.1965, Direttore Generale del Consorzio;
- 2. di impegnare, per le ragioni esposte in narrativa, a favore del broker MAG-JLT (cod. deb. ben. 176), con sede in Torino, via Cernia n. 2, € 770,00, dall'impegno di spesa n. 2020 771/0, cap. cod. n. 122311, oggetto "Spese per Assicurazione RC verso terzi per Dipendenti e Dirigenti (ex art. 86 CCNL art. 5 L 190/85)" del Bilancio di previsione 2020, divenuto esecutivo nei modi di legge, che presenta la necessaria disponibilità;
- 3. d'inviare la presente determinazione ai settori AA. GG. e Ragioneria del Consorzio per gli adempimenti competenza.

Il Direttore dell'Area Amministrativa F.to (Dr. Peppino Oggiano)

<b>-</b>	oset	tore	egolarità contab Ragioneria nigi Mortello)	ile	
La presente determinazione dirigenziale Consorzio per giorni 15 dal 10 2 DIC, 2020		in	pubblicazione	all'albo	- del -

Il Direttore dell'Area Amministrativa F.to (Dr. Peppino Oggiano)

Avverso la presente determinazione è ammessa opposizione da proporsi entro trenta giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle opposizioni è ammesso ricorso all'Assessorato Regionale per l'Agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione dei medesimi atti.

SONIFICATION OF THE PROPERTY O

Copia conforme all'originale Il Direttore di Area Amministrativa (Dott. Peppino) Ozgletto)

0 2 DIC, 2020

CP/polizza assicurativa direttore generale scadenza 18.11.2021